▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
Telescopic Slides
TSCC-B 滑轨 -  三段抽拉
外球规
 内球规
 12
L
 L2

TSCC-B
主体
钢
三价铬酸盐处理
球轴承
钢
淬火
外球规
内球规
聚乙烯
橡胶挡块 弹性体
RoHS
型号◀1  L L1 L2
承受载荷（N/对）
1万次/10万次＊1 质量（g）＊2
TSCC-300-B   300   298   586 2250  /  1575 1380
TSCC-400-B   400   398   786 2500  /  1750 1880
TSCC-500-B   500   512 1000 2600  /  1800 2440
TSCC-600-B   600   610 1198 2750  /  1920 2960
TSCC-700-B   700   708 1396 2950  /  2250 3420
TSCC-800-B   800   806 1594 3100  /  2175 3880
TSCC-900-B   900   904 1792 3200  /  2250 4420
TSCC-1000-B 1000 1000 1988 3250  /  2275 4925
TSCC-1200-B 1200 1212 2400 2950  /  2025 5920
TSCC-1500-B 1500 1504 2992 2250  /  1575 7480
单位：mm
＊1：　滑轨开关一个往复为1次。使用所有安装孔时的参考值。减少固定部位时，承受载荷将减少。
详情请参考技术资料。
＊2：　每个的质量。